
 - 1 - 

 

平成29年10月25日 

各 位 

                            会 社 名  昭和ホールディングス株式会社 

代表者名  代表取締役社長 重田  衞 

（コード番号 5103 東証第二部） 

問合せ先  取締役財務総務担当 庄司 友彦 

（TEL．04－7131－0181） 

 

Facebookページ「Endurance Management TK」立ち上げました。 

 

この度、当社代表取締役 最高経営責任者の此下竜矢が、Facebookページ

『Endurance Management TK』を立ち上げましたので、ご案内致します。※1 

 

https://www.facebook.com/EnduranceManagementTK/ 

 

このページでは、タイ証券取引所上場のGroup Lease PCL（グループリース）や、東

証ＪＡＳＤＡＱ市場上場の株式会社ウェッジホールディングスなど、当社グループに

関連するビジネスの最新進捗状況のご案内や、此下本人のトレイルランニング等の活

動状況などを発信して参ります。 

情報は日本語・英語・タイ語・インドネシア語・ベトナム語・モンゴル語など6か国

語以上で更新する予定です。ご覧頂く皆様の言語設定に応じてその言語で表示されま

す。※2、※3 

 

 このページは、当社グループの活動や此下竜矢の考えなどを皆様にお伝えするため

に2017年9月初めから準備を進め、10月16日の公開を予定していました。丁度その当日

10月16日にタイ証券取引委員会（タイSEC）からの命令があり、様々な事態が発生する

中、公開するかどうかは難しい判断でした。しかし様々なことが一気に起こるこの瞬

間だからこそ、リスクをとって情報を株主の皆様、取引先の皆様、当社グループ社員

にお伝えするべきだと決断して公開に踏み切りました。 

 

皆様是非一度、当ページをご覧頂きフォローと「いいね！」をして頂けますようお

願い申し上げます。※4 

以 上 

 

※1 「endurance」は耐久レースの意味です。此下はウルトラトレイルランニング(フ

ルマラソン以上の距離の山道などを走る競技)を趣味にしており、また、経営は一

瞬や数ヶ月ではなく数十年に渡る耐久レースだという考えを持っておりますので、

このページ名となりました。 

※2 日本語設定でご覧の皆様には日本語の記事でご覧頂けます。 

※3 これはエンターテインメント事業が今後展開する事業において活用されるノウハ

https://www.facebook.com/EnduranceManagementTK/


 - 2 - 

ウ等のテストとしての側面があります。 

※4 本アカウントではタイムラインへの投稿受付、ならびにご質問への回答等は致し

ておりません。また、法令、開示規則、営業上の秘密などに関わる内容等につき

ましてはお伝え出来ません。 

 

 


